I could go on like this at length. Moreover, sometimes Georgian monks are confused with Byzantine-Orthodox or Armenian ones<sup>22</sup>. It is not always easy, or even possible, to understand who the pilgrims are referring to. Indeed, most of the pilgrims' accounts are a poor starting point in identifying the various Eastern Christian denominations. Even distinguished scholars are not always able to positively identify the different religious faiths on the basis of the few insignificant details given by pilgrims. Consequently, there is a small number of reliable works on Christians of the Girdle; and the difference among 'Indian', 'Nubian', and 'Ethiopian' Christians has been studied in depth by Camille Rouxpetel<sup>23</sup>.

Let us consider, for instance, the relatively rich account of Anselme Adorno, who described the places pertaining to all of the various 'sects':

Solempnibus diebus, quibus omnes christiani gratis intrant, vadit unaqueque secta ad locum proprium ubi sua divina officia celebrant, unaqueque ritu ac more suo. Quas mirabiles diversitates ibidem tunc vidimus.

Fuerunt enim *Greci*, quorum aliqui erant calogeri, aliqui non, habentes chorum ecclesie pro loco sibi appropriato qui in greco devotissime officia celebrarunt.

Item fuere et *Indiani*, qui alia Abassini vocantur, qui suum appropriatum locum habent in parte meridionali Sepulchri. Hii altaria sua gemmis et lapidibus preciosis ornatissima habuerunt cappisque, fere uti nostri presbiteri faciunt, ornatissimis induuntur.

Item fuere et *Jacobite* qui habent suum locum proprium retro ad sepulchrum sive monumentum Domini. Jacobite sunt christiani a sancto Jacobo conversi. Hii cantibus lingua materna propria et noliculis sive campanulis in rota parva appensis que manu movebatur Deum Jhesum Christum collaudabant.

Item fuere et *Armeni*, qui pro loco montem Calvarie habent. Hii pulchriorem ac devociorem locum ecclesie habent, unus ex hiis solum armenica lingua passionem totamque vitam Domini alta voce ex libro legebat, ceteris omnibus audientibus admodum diligenter quod plures ex hiis, viri et mulieres, ad amarum fletum alta voce cum gutture sonantem inducebatur. Ideo mihi visi sunt ceteris devotiores.

Item fuere et *Gorgiani*, qui suum habent locum sub monte Calvarie in capella in qua jacet nobilis Godefridus de Bilion. Quos omnes, post mediam noctem, peracto officio primo, comedentes ac simul bibentes caritative invenimus.

Item et *Syriani* qui habent suum locum in fine ecclesia in parte occidentali, non habentes loco muris seclusum, sed locum suum cortinis sive anabatriis distinctum ac liberum faciunt.